
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 6 kwietnia 2016r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2016 r.

Na podstawie art.222 ustA i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r.,poz.885, ze zmianami)

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII1124/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2016r., zmienionej uchwałą nr XVIIII145116 Rady Gminy
Lubasz z dnia 10 marca 2016r. oraz zarządzeniem nr 2512016 Wójta Gminy Lubasz
z dnia 31 marca 2016r., wprowadza się następujące zmiany:

Dokonuje się przeniesienia limitu wydatków w ramach rozdysponowania rezerwy
celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie
21.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 28/2016
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 6 kwietnia 2016r.

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na realizację zadań

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. Kwotę 21.800 zł przenosi się do

rozdz.75421 par. 4170 i 4270 na wykonanie remontu rurociągu oraz operatu niezbędnego

do uzyskania pozwolenia wodno-prawnego na ten remont.

Remont rurociągu wyeliminuje długotrwały problem zalewania gruntów na

ul. Strumykowej i Zielonej w Lubaszu oraz zagniwania upraw. Brak drożności

istniejącego, w znacznej części zużytego, rurociągu powoduje podtapianie piwnic

okolicznych budynków. Wobec powyższej sytuacji z jaką borykają się i jednocześnie

interweniują okoliczni mieszkańcy, zasadnym jest przeznaczenie na ten cel części

rezerwy.
































